Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/37 - SEMADIDGD/MS

Excelentíssimo Senhor

RAULCASSEL
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NOVO HAMBURGO - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 10 de janeiro de 2019.

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências

abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Enfermeiro Vilmar, informar:

5761/2018,5762/2018 e 5763/2018.

Atenciosamente,

Despacho exarado pela CGGP:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e
será atendida conforme as possibilidades técnicas e

operacionais" .

LINÉO J

Chefe de Gabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopotcio Petry I Ruo Guia Lopes/ ~201- B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (5l) 359-4.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br